
Frenštát pod Radhoštěm
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Frenštát pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.548347N, 18.210780E

Nadmořská výška: 401 m n. m. První pís. zmínka: 1382 (642 let) Katastrální výměra: 1 143 ha

Počet obyvatel: 10 410 PSČ: 744 01

Adresa URL: www.mufrenstat.cz

Počet obyvatel obce Frenštát pod Radhoštěm

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

747 4 307 674 4 682 10 410

Historie počtu obyvatel obce Frenštát pod Radhoštěm
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 747 4 307 674 4 682 -93 10 410
1.1.2023 753 4 328 695 4 727 -50 10 503
1.1.2022 763 4 355 691 4 744 -99 10 553
1.1.2021 774 4 393 700 4 785 -95 10 652
1.1.2020 788 4 418 724 4 817 7 10 747
1.1.2019 790 4 410 720 4 820 3 10 740
1.1.2018 757 4 425 721 4 834 -86 10 737
1.1.2017 753 4 480 708 4 882 20 10 823
1.1.2016 742 4 477 688 4 896 -14 10 803
1.1.2015 736 4 480 685 4 916 -29 10 817
1.1.2014 744 4 510 675 4 917 -96 10 846
1.1.2013 761 4 532 695 4 954 10 942
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